2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

1,779,923.35

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 381,767.76

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,034,531.44

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 314,946.72

Total 39,305,645.33

El monto de : **Treinta y nueve  millones trescientos cinco  mil seiscientos cuarenta y cinco con 33/100